LA SEGUNDA ASEGURADORA DE RIESGOS DEL
TRABAJO SA

DIRECCION: Brig. Gral. J. M. de Rosas 957 TEL: (0341) 420-1000

Periodo Al 30 de Junio de 2010

$ 468.901.288
$ 373.973.638
$ 94.927.650

-$ 79.242.378
$ 30.798.118
-$ 33.204.953

Gastos de Explotacién

128.587.170

$ 25.567.404

TRASP.PUBLICO P.
RIESGOS del TRAB.
RIESGOS AGRO y F.
RC

ROBO

CAUCION

CREDITOS

ACCID. A PASAJ.
AERONAVEGACION
TRANSP.-CASCOS
TRANSP.MERCAD.
TECNICO

Otros RIESGOS
ACCID.PERSONALES
SALUD

13.023.372

SEPELIO

RETIRO

RTAS PREVISyRs Tr.

TOTAL

531.206.623

1.077.475

- 10,00%
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531.206.623 100,00% 1.077.475

1.101.625

13.023.372 402.238.992 13.309.283

28.946.535

10.281.481

-1.005.251 25.925]10

5.310.281

7.679.743 34.393.786 20.012.245
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